
c

WÓJT GMINY
GOLUB-DOBRZYN

ZARZĄDZENIE NR 66.2023
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

Elektronicznie podpisany przez:
Marek Rylowicz
dnia 4 września 2023 r.

z dnia 4 września 2023 r.

zmieniające uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023 r. póz. 40 z późn. zm.'') oraz art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2023 r. póz. 1270 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ l. W uchwale nr LXI.369.2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie budżetu na 2023 rok, wprowadza się
następujące zmiany:

l) § l otrzymuje brzmienie:

„§ l. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości: 62 882 903,28 zł, z tego:
- dochody bieżące w kwocie: 45 565 201,07 zł,

- dochody majątkowe w kwocie: 17 317 702,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr l";
2) w § 2 ust. l otrzymuje brzmienie:

^f
„§ 2. l. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości: 68 074 113,12 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości: 46 091 635,64 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości: 21 982 477,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.";

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone w kwocie: 7 033 368,17 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 6.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

c Woj Gminy Go u

M

-Dobrzyń

ek Ryłowicz

"Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. póz. 572 i póz. 1463,
póz.1688

2> Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. póz. 1273, póz. 1407,
póz.1429,póz. 1641, póz. 1693

Id: 5F9FC6B5-8D98-478A-ACB2-C4766FEB08ED. Podpisany Strona l


